
ZARZĄDZENIE NR

Wójta Gminy Gzy (Kierownika jednostki obsługującej) 

z dnia ..!3..?.^.QA\yA

zmieniające Zarządzenie Nr 68/2021 Wójta Gminy Gzy (kierownika jednostki obsługującej) z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217 
z późn. zm.) w związku z zakładową instrukcją inwentaryzacyjną, zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 68/2021 Wójta Gminy Gzy (kierownika jednostki obsługującej) z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji § 1 otrzymuje następujące brzmienie

„§1.1. Przeprowadzić okresową inwentaryzację w drodze spisu z natury składników majątkowych 
w Gminnej Bibliotece Publicznej w Gzach

Rodzaj spisywanych składników:
a) Środki trwałe, pozostałe środki trwałe i wyposażenie,
b) materiały
c) nie stanowiące własności jednostki środki trwałe i wyposażenie (obce środki trwałe).

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2021 r. w terminie od dnia 
31 grudnia 2021 r. do dnia 15 stycznia 2022 r.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


